
 

Zarządzenie nr  181/2023 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 31.08.2023   r. 

 

 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia pracownika  Ośrodka Pomocy Społecznej we Władysławowie –

Pani Lucyny Nastały do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu 

Solidarnościowego  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz.U. z 2023 poz. 901 ze zm.)  

 

 

                                  Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje: 

 

 

                                                                       § 1 

 

 

Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnia się koordynatora sekcji 

świadczeń rodzinnych, wychowawczych i funduszu alimentacyjnego Panią Lucynę Nastały do 

podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego dostępnym na stronie 

internetowej bfs.mrips.gov.pl w imieniu Gminy Władysławowo.  

 

                                                                        § 2 

 

 

 

Niniejsze upoważnienie ważne jest na czas trwania stosunku pracy lub do odwołania.  

 

                                                                        § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 


		2023-09-05T11:33:44+0200




